Ac si dicet. Diuinū claritatis radi' q' spālit' lucētes illuinūt.
qmuis in se un' pmanat. participatōnū tū. ⁊ distributōne
donoz uarie mltiplicat'. qm mltis diuisisq; modis di
tribuit' ⁊ mltiplicat'. hec u' mltiplicatō ⁊ uariatō un
iuoz ē pulcritudo. qm n' dissimilit' pulē eēt sigla. su
me pulcra nō eēt. simit' unīusa. Nō enī unū aliqd ex un
iuis cape potuit qd erit pulcritudinis totū. ⁊ idēo sum
ma pulcritudo uaria participatōne distributa ē i siglis.
ū pfecta eē posset simit' i uniuersis. Ipā u' distributō mlti
plicat' obtime ⁊ pulē. obtime i uniuersis. ⁊ pulcre i sigli'.

Optime scd' participati ifusione. pulcre scdm partici
pantiū dispositōne. Optime mltiplicat' u' mai' sit bonū
qd a mltis pcpit'. ⁊ pulcre mltiplicat'. ut maior sit decoz
unīuitatis. qd participatib' singlis uarie diuisis modiq;
infudit'. ut ex mltitudinū muner' in participatib' boni
fiat cōsumatō. ex distributōnū dissimili participatūm
pulcritudo. Sui simplicis radi' q' nos illuinamur. mltiplica
tō ueniet' intelligi pot'. scdm mltas ac diuisas diuinoz
eloqoz figas. ac similitudines. qb' scdm nos sup'is. di
uina sapiētia q' in sua p'rtate ac simplicitate omnino icō
phensibilis ē mūtāb' hūanis. uarie ⁊ mltiplicat' cū ipsa
una eademq; sep' sit. declarat'. Multiplicat' q' qm mlti

modis declarat. optime quod quantum ad se et pulchre ad nos.
 Optime multiplicat. quoniam ex ipsa multiplicatione declaratio
 num. perfecti agnoscitur. Pulchre declarat quoniam pulchre ac de
 ceteri se declarant in formarum specie ac dissimilitudini manifes
 tat. Et ipsa multiplicatio fit ad contempnantiam eorum quae promissa
 sunt. hoc est electorum et puriorum ad vitam in contempnentia. et parti
 cipatiois concordia uniantur. quasi multa membra in uno corpore
 in ipsa diversitas donorum. unitatis et pacis societate ad in
 vicem confirmet. quatenus unum quodque membrum se a tota cor
 poris copage dividere non presumat. cum boni plenitudinem
 quoniam in se minus habet in aliorum societate possidat. Quia si unum
 quodque habet quod alium non habet. propterea unum quodque in alio habet quod in se
 non habet. vel in alios plus habet. quod in se minus habet. et ideo signa
 invicem tendunt ad se. et concordiam et pacem servant inter se. et ip
 sa concordia et pax contempnantia est. qua sibi consentiunt. in se
 in unum et reformantur ad unum. Propter hoc ergo ipsa contempnantia
 puriorum. anagogicam dicitur et unificam. unificam quod est in se
 unum. anagogicam ut reformentur ad unum. unificam. quia
 dispersos in unum colligit. Anagogicam. quia deiectos ad super
 ora reducit. unificam. per dilectionem proximi. anagogicam. per
 dilectionem dei. Propterea pulchre est in aggregatione. optima est in elua
 tione. Ipse ergo radii divini illustrationis multiplicat. sicut per
 distributionem donorum spiritalium. quae in unum percipit. sicut per va
 rietatem mysticarum demonstrationum quae in unum in sacro eloquio
 declarat. provenit. hoc est procedit in corda illuminanda. sicut ab
 ita per inspirationem ea replet. sicut a fontis placis ubi eruditio
 nem se ipsis infundit. et tamen manens in se munus. in se membris
 illuminandis varie ac multipliciter participandi praestat. extra se
 in unitatis simplicitate non effluat. Ipsa ergo unitas eius
 ipsa seipsum in se manens. quoniam illa munus atque extendit coe
 cialis incommutabilitas. in licet ad illius communicationem
 accedat participantium pluralitas. ad divisionem illius non
 perveniat. participatiois diversitas. Manens ergo in se munus.
 ut seipsum sit. neque exeat ab eo quod est in id quod non est. sed in comu

tabili similitudinē sua uniformitē fixē? u uidelicet a se ipso nō
discrēpet. q̄i dissimulē sibi effectē? Neq; solū ipse unū manet
s; i respiciētes in se r̄ uisus ad se q̄ntū ē fas. best licitum
r̄ possibit. ill. extendit se eis. hoc est p̄tingit ut ad eos etiā
ueniant qui longe sūt. r̄ a se tñ nō recedat. Excedit uide
licet p̄portionalitē. hoc ē u alij p̄ alij ^{mun} accipiāt. sedm̄ dispensatō
nem distributōnis munum uel possibilitatē capacitatis
p̄cipantū. Qui h̄ p̄ximū sūt habūdanti ex illo accipiūt.
r̄ sic deū singli q̄ magis accedūt. magis accipiūt. et quo
magis recedūt. minū accipiūt. ōs tñ accipiūt p̄ parte sua
unūsq; . hoc est qd̄ ait. p̄portionalitē se excedit. Quia tñ
ad om̄s se extendit. r̄ oib; se infūdīt. ōs illūinat. r̄ lumīnē
sē fac̄ ex lumine suo. ac p̄ hoc unū sē fac̄. sic unū ipse est.
¶ hoc ē qd̄ dicit. unificat eos scd̄ simplicē sui unitatē. Una
enī illūinatō om̄iū una ē similitudo. r̄ una forma. i q̄
unū sūt ōs ex illa q̄ illūinat ab illa. r̄ cū illa.
qm̄ illūinati lumina sūt. sic ip̄a ē lumē. illi tñ q̄ ex ipsa
unū sūt. unificatōnē unū sūt. nō unitatē. q̄a qd̄ unū
f̄t ex mltis unū f̄t i uno. ip̄i h̄ mlti sūt. r̄ p̄tēa unū n̄
sūt in eo qd̄ sūt. s; q̄a mlti i uno sūt. ex uno mlti sūt.
sūt. r̄ unificatōne unū sūt nō unitatē. Ip̄e nō unifica
tōne s; unitatē unus ē. quia unū ē ex eo ē. qd̄ unū est. r̄
p̄tā simplicē dixit unitatē. quia ex uno unū ē. uide unū
aq̄ est. ip̄e est. Idēo unitas in uno simplex ē. unificatio
ū mltiplex i uno. q̄a illic ex uno unū. r̄ unū in uno. hic
autē ex mltis unū. q̄a mlti in uno. r̄ unū i mltis. Dm̄
subiungit cām quar̄ diuinū radiū hoc ē sapiā diuinā
q̄ a parte una ē. r̄ a parte simplex ē. uarie mltiplica
tur p̄ similitudines r̄ formas. demonstratōnū i sacro
eloq̄o. qm̄ uidelicet alit̄ nō inotescē n̄ potuit. iuisibit dī
sapiā. n̄ se q̄ his nouū uisibilia ter̄ formis ad simili
tudine r̄ formaret. r̄ p̄ eas nō sua uisibilia qm̄ nouū
mus significando expr̄met. P̄tā diuinū radiū q̄ in se unū
ē r̄ simplex ad nos ueniens significatōnū r̄ demonstratōnū

uarietate multiplicat. quia enim in sua puritate ac simplicitate
 capere non ual. Veni neque possibile est. aliter enim luce diuini
 radii. in uarietate sacrorum uelaminum anagogice conue
 lati. et his quod secundum nos sunt. prudentia paterna conaturaliter
 et ipse parati. Sacra uelamina in quibus enim radii diuini lucis
 sunt mystice in sacro eloquio descriptiones quibuslibet ad ducunt
 formas et similitudines inuisibilium declaratione. Quibus in
 delictis uelaminibus ipse radii diuini anagogice conuoluntur.
 Anagoge. et sic dictum est ascensio mentis. sui eluato uocat
 in contemplatione supernorum. Anagogice ergo conuoluntur. quia ad
 hoc uoluntur. ut amplius clarescat. ob hoc tegitur ut magis
 appareat. Sua ergo obubratio. uera est illuminatio. et sua cura
 uelatio. uera eluatio. Quemadmodum infirmi oculi sole nulle
 tectum libere aspiciunt. quod choruscum ei lumini ita ueni non possit. Sic
 et diuini radii in uarietate mentis oculis. luce impossibile est. in
 uarietate sacrorum uelaminum conuoluntur. et parati. prudentia
 paterna conaturaliter. et ipse his quod secundum nos sunt. Vnde enim
 prudentia paterna non ineffabili bonitate in hoc prouideret.
 nostris oculis ipsum lucem omnino non posset. et ideo patre et pie prouidit
 nobis. ut ipsum lumini pararet nobis et coaptaret illis. quod secundum nos sunt rebus
 et similitudinibus et formis. et sic conaturaliter et ipse. hoc est secundum na
 turam nostram et proprietatem eorum quod uere nature sunt. parati et coaptati
 ostendit nobis. Conformatur se nostris. ut per uiam innotescat nobis. ut ea
 que conaturalia sunt. et ipsa. nobis in demonstratione apposita. facilius
 intelligantur a nobis. Sequitur. *Ipse et scissimam uiam ierarchiam perfectis
 summa sacrorum dispositio. celestium ierarchiarum scissimam uiam unita
 tione dignam iudicis. et dictas immateriales ierarchias materi
 alibus figuris et formabilibus oppositionibus uarietas tradidit.*
 A celi dicit. Quia inuisibilia inuisibilia dimonstrat. ideo diuina sa
 pientia que omnia disponit. ad similitudinem angelice ierarchie.
 que inuisibiliter ordinata erat in celis. humanam ierarchiam
 inuisibiliter formauit in terris. ut essent in hominibus queque sic in angelis.
 potestates et principatus sacri. quibus humana uisatio te
 poraliter incedens gubernat. ut ex inuisibili dispositione hominum